



P\_1816920

OR-OP-IV.0450.2.2019.MJ

Warszawa, 9 października 2019 r.

**Urzędy Miast  
Urzędy Miast i Gmin  
Urzędy Gmin  
Województwa Mazowieckiego  
- tylko wersja elektroniczna**

*Szanowni Państwo!*

Uprzejmie informuję, że w II połowie października br. Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego organizuje cykl spotkań informacyjnych z przedstawicielami organizacji pozarządowych działających na terenie Mazowsza. Spotkania odbędą się w delegaturach Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego oraz w siedzibie Urzędu w Warszawie.

W programie spotkań znajdą się zagadnienia dotyczące planowanego zakresu i zasad współpracy Województwa z organizacjami pozarządowymi w 2020 roku, naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych na kandydatów do Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego V kadencji, powołania Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego czy organizacji I edycji Budżetu Obywatelskiego Województwa Mazowieckiego. Podczas spotkań przedstawiciele Banków Żywności zaprezentują ustawę o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności i wynikające z jej zapisów możliwości działania lokalnych organizacji pozarządowych na rzecz przeciwdziałaniu marnowaniu żywności.

W związku z powyższym będę wdzięczna za przekazanie organizacjom pozarządowym, nie wyłączając ochotniczych straży pożarnych i kół gospodyń wiejskich z terenu gminy/miasta, załączonej do tego pisma informacji dotyczącej harmonogramu i tematyki spotkań, np. poprzez opublikowanie informacji na stronach internetowych Państwa urzędów.

*Z wyrazami szacunku*

Tamara Borkowska  
Pełnomocnik Marszałka Województwa Mazowieckiego  
ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi  
/- podpisano Kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Sprawę prowadzi:  
Michał Jakubowski  
tel. (22) 59 79 680  
[michal.jakubowski@mazovia.pl](mailto:michal.jakubowski@mazovia.pl)





## Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego zaprasza organizacje pozarządowe na spotkania informacyjne

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego zaprasza przedstawicieli organizacji pozarządowych do udziału w spotkaniach informacyjnych, dotyczących aktualnie najważniejszych kwestii w zakresie współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi. Spotkania odbędą się w II połowie października w siedzibach Delegatur Urzędu Marszałkowego Województwa Mazowieckiego oraz w siedzibie Urzędu w Warszawie.

W programie spotkań znajdują się zagadnienia dotyczące planowanego zakresu i zasad współpracy Województwa z organizacjami pozarządowymi w 2020 roku, naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych na kandydatów do Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego V kadencji, powołania Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego czy organizacji I edycji Budżetu Obywatelskiego Województwa Mazowieckiego. Podczas spotkań przedstawiciele Banków Żywności zaprezentują ustawę o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności i wynikające z jej zapisów możliwości działania lokalnych organizacji pozarządowych na rzecz przeciwdziałaniu marnowaniu żywności.

**Terminy spotkań przedstawiają się następująco:**

<b>W jakim mieście?</b>	<b>Kiedy?</b>	<b>O której godzinie?</b>	<b>Gdzie?</b>
<b>Warszawa</b>	16 października, środa	9:00 - 11:00	sala konferencyjna na parterze w siedzibie Urzędu Marszałkowego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, ul. Jagiellońska 26
<b>Ostrołęka</b>	17 października, czwartek	13:00 - 15:00	sala konferencyjna nr 105 w siedzibie Delegatury Urzędu Marszałkowego Województwa Mazowieckiego w Ostrołęce, ul. Piłsudskiego 38
<b>Płock</b>	21 października, poniedziałek	13:00 - 15:00	sala konferencyjna nr 13 na parterze w nowej części Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Marcina Kacprzaka w Płocku, ul. Medyczna 19
<b>Ciechanów</b>	22 października, wtorek	13:00 - 15:00	sala konferencyjna w siedzibie Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Ciechanowie, ul. Mleczarska 27
<b>Radom</b>	23 października, środa	13:00 - 15:00	sala konferencyjna w siedzibie Delegatury Urzędu Marszałkowego Województwa Mazowieckiego w Radomiu, ul. Kościuszki 5a
<b>Piaseczno</b>	24 października, czwartek	13:00 - 15:00	sala konferencyjna na II piętrze w budynku Centrum Biznesu, ul. Puławska 38

<b>Wołomin</b>	28 października, poniedziałek	13:00 - 15:00	sala konferencyjna w budynku Starostwa Powiatowego w Wołominie, ul. Prądyńskiego 3
<b>Siedlce</b>	29 października, wtorek	13:00 - 15:00	sala konferencyjna Urzędu Gminy w Siedlcach, ul. Aślanowicza 10
<b>Żyrardów</b>	30 października, środa	13:00 - 15:00	sala konferencyjna w Zespole Szkół nr 1 w Żyrardowie, ul. Bohaterów Warszawy 4

Wstęp na spotkania jest wolny, nie jest wymagana wcześniejsza rejestracja.